TECHNICKY LIST

Objednaci c¢islo: DOMNE-031230

CENTURY DOMINO MINI solarni nasténné
svitidlo 3W 350Iim 3000K IP65 cerné

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Sitka

Tloustka

Napéti

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Detek¢ni pole
Detekcni vzdalenost
Minimdlni doba sviceni
Maximalni doba sviceni
Solarni panel

I1zolaéni trida

Model baterie
Kapacita baterie (mAh)
Nabijeci cas

Patentovano

3

3000 K
350 Im
90

35

137

35 mm
3,7V/DC
35000
15000
IP65
IKO7
0,226
0,27

NE

70 - 140
80
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ANO

120

2-6 m

10 secondi
10 secondi
ANO

LI}
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1200
04.VI
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POPIS PRODUKTU

Predstavte si, Ze stojite prfed svym domem, a nahle se rozsviti svétlo, aby vas pfivitalo. To je ta chvile, kterou véam
prindsi CENTURY DOMINO MINI nasténné solarni svitidlo. Jeho design je nendpadny, ale jeho Uc¢inek je ohromujici.
Svitidlo je jako spolecnik, ktery vas provazi domovem. S integrovanym senzorem denniho svétla a PIR pohybovym
¢idlem, vas toto svitidlo privita svétlem, kdyZ to potfebujete. Bez ohledu na to, zda se vracite dom& po dlouhém
dni nebo jen kratce vychazite ven, svétlo bude vzdy pripraveno.

CENTURY, italsky vyrobce s bohatou historii, pfinasi toto soldrni nasténné svitidlo, které kombinuje kvalitu a Gsporu
energie. S napajenim pomoci akumulatoru nabijeného solarnim panelem, nemusite se starat o pfivod elektriny. To
je idedlIni feseni pro venkovni prostory bez zdroje elektrického proudu.

CENTURY DOMINO MINI je svitidlo, které vam pfindsi vitani a bezpeci ve vasem domové. Je to svétlo, které vam
zajistuje, ze vzdy budete osvétleni, kdyz to potiebujete, a zaroven Setfi energii a chrani Zivotni prostredi. Ucinte
svlj domov vitanym s CENTURY DOMINO MINI nasténnym solarnim svitidlem!

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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